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پرسپولیس 12

تفاهمنامه همکاری 
با بانک شهر

دیروز رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس با مدیرعامل 
بانک شهر تفاهنمامه همکاری 
امضا کرد. بانک شهر صدور کارت 
هواداری با لوگوی پرسپولیس و 
خدماتی همچون خرید اقساطی 
و ویژه از دیجی شهر، کیف پول 
الکترونیکی و خدمات حمل ونقل 
با اتصال به سامانه شهرداری ها را 
برای هواداران باشگاه پرسپولیس 
فراهم کرده است. در ضمن 
هواداران پرسپولیس می توانند 
خدماتی همچون استفاده از 
جایگاه VIP برای کسانی که 
بیشترین استفاده را از کارت 
هواداری داشته اند، دریافت 
پیراهن بازیکنان محبوب خود 
با امضای بازیکن و توپ امضا 
شده باشگاه محبوب خود را 
در قرعه کشی از سوی باشگاه 

دریافت کنند.

 
نقل و انتقالات 

زمستانی فعلاً هیچ
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با 
ابراز رضایت از نقل و انتقالاتی 
که پشت سر گذاشته اند اعام 
کرد کادرفنی لیستی برای نقل و 
انتقالات به باشگاه ارائه نکرده و 
بعید است با توجه به پتانسیلی 
که در تیم دارند، تغییرات و حضور 
آنها در بازار زمستانی بیشتر از 

جذب یک یا دو بازیکن باشد.

 
منظور درویش 

کدام بازیکن بود؟

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
در برنامه جمعه شب شب های 
فوتبالی و در بحث درباره نقل 
و انتقالات به این نکته اشاره 
کرد که یکی از بازیکنان فعلی 
تیم پرسپولیس با 10 میلیارد 
کمتر از پیشنهاد تیم های دیگر 
در این تیم مانده است. به نظر 
می رسد با توجه به اینکه درویش 
لفظ ماندن را در جمله اش به کار 
برد این ماجرا مربوط به مهدی 
ترابی یا میاد سرلک دو ستاره 
ملی پوش پرسپولیس باشد که 
بی سر و صداتر از حد انتظار 
قراردادشان را با پرسپولیس 
تمدید کردند چرا که در سال 
جام جهانی می دانستند فقط در 
پرسپولیس دیده خواهند شد.

 
زمین نفت تهرانسر 

چه شد؟
در حالی که بعد از یک روز 
تعطیلی، تمرین پرسپولیس از 
امروز برای بازی با مس کرمان 
استارت خواهد خورد هیچ خبری 
از کوتاه شدن زمین چمن نفت 
تهرانسر نیست. این در حالی 
است که بعد از اعتراض یحیی، 
درویش گفته بود این مشکل 
بزودی حل می شود. با این 
حال به نظر می رسد مسئولان 
ورزشگاه نفت تهرانسر حاضر 
نیستند چمنی که تازه کوتاه 
کرده اند را دوباره کوتاه کنند و با 
این شرایط شاید پرسپولیس این 
زمین را قبل از بازی با مس کرمان 

هم در اختیار نداشته باشد.

 zخبر

سینا اسدبیگی

پرونده شخصی است

هنوز رأی پرونده شکایت ذوب آهن از هافبک دفاعی این فصل سرخ ها اعلام 
نشده اما رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس مدعی شده که با پیگیری تیم 
حقوقی باشگاه، هیچ مشکلی متوجه باشگاه پرسپولیس نخواهد بود و این 
پرونده بین دو طرف )سینا اسدبیگی - باشگاه ذوب آهن( است: »پرونده ایشان 
ربطی به باشگاه پرسپولیس ندارد و شخصی است. اگر مسأله ای هم باشد ربطی 
به پرسپولیس ندارد اما اکنون کار ایشان را دنبال می کنیم تا مشکلی نباشد.«

مهدی عبدی

هیچ پیشنهادی برایش نیامده

اخیراً شایعاتی درباره علاقه باشگاه چاوز پرتغال به جذب او در نقل و انتقالات 
زمستانی شنیده شد اما سؤال مهم این است که چرا یک باشگاه پرتغالی باید 
بازیکنی نیمکت نشین از لیگ ایران را جذب کند؟ رضا درویش هم ضمن رد 
شایعه جدایی او که زننده گل های حساس و تاریخی این تیم طی فصول اخیر 
بوده، اعلام کرد که تا این لحظه درخواستی برای جدایی از سوی این بازیکن 

به باشگاه نرسیده و عبدی به کار در این تیم ادامه خواهد داد.

علیرضا بیرانوند

یک کلین شیت دیگر

با اینکه یک کارت زرد مفت دریافت کرد و با قرار گرفتن در آستانه محرومیت از 
دربی، هواداران را نگران کرد اما عملکرد قابل قبولی در انزلی داشت. بیرانوند دو 
سه واکنش خوب مقابل ضربات ایستگاهی و شوت های ملوانی ها داشت و در 
خروج ها هم مطمئن نشان داد تا با ثبت هفتمین کلین شیت این فصلش نشان 
دهد گلر قابلی است. او در بین هفت خرید این فصل پرسپولیس از نظر هواداران 

دومین نفر شد و بعد از لوکادیا بهترین خرید فصل لقب گرفت.

هزار فرانک سوئیس 
جریمه ای است که 115

فیفا برای پرسپولیس 
در نظر گرفته. حکم این جریمه حدود 
سه هفته پیش به باشگاه پرسپولیس 
رسید و درویش تازه از آن خبر می دهد. 
جالب اینکه فیفا دو هفته به باشگاه 
فرصت داده بود تا پول را پرداخت 
کنند وگرنه پنجره بسته می شود اما 
بالاخره نفهمیدیم این پول پرداخت 
شده و خطری باشگاه پرسپولیس را 

تهدید نمی کند یا نه. 
گفتنی است این جریمه مربوط به 
هزینه دادرسی و دیرکرد پرداختی 
باشگاه در پرونده رسیدگی به شکایت 
برانکو ایوانکوویچ و دو دستیارش 
از سرخپوشان بوده که باشگاه 

پرسپولیس در آن زمان هزینه دادرسی 
فیفا را پرداخت نکرده بود!

 
هزار یورو رقمی است که 

رادو علیه باشگاه حکم 950
گرفته و با بالا رفتن نرخ 
ارز جریمه پرسپولیس هم هر روز 
سنگین تر می شود. این مبلغی است 
که کمیته انضباطی فیفا برای پرونده 
شکایت رادوشویچ از پرسپولیس علیه 
باشگاه ایرانی حکم داده و پرسپولیس 
این پرونده را به دادگاه عالی ورزش 
کشانده تا مثل دیگر پرونده های 
سنگینش زمان بخرد. البته این بار 
دست باشگاه کمی پرتر است و شاید 
بتواند بخشی از این رقم را کم کند. 
درویش می گوید باشگاه دو فقره 
پرداختی به رادو داشته که در حساب و 
کتاب او نیامده ضمن اینکه مبلغ 
قرارداد این فصل رادو با باشگاه 

کرواتش که البته در یک فصل چیزی 
حدود 50 هزار یورو است از رقم نهایی 
کم خواهد شد. با وجود این به نظر 
می رسد پرسپولیس بعد از دفاعیه در 
جلسه 18 آبان CAS باید منتظر صدور 
رایی حداقل 800 تا 850 هزار یورویی 

باشد که عدد قابل توجهی می شود.
 

 میلیارد تومان بدهی 
باشگاه پرسپولیس به 38.2

تأمین اجتماعی است. 
اخیراً نامه  ای به باشگاه پرسپولیس 
آمده که از سال ۹0 تا ۹8 مبلغ ۳8 
میلیارد و ۲00 میلیون تومان بدهی بیمه 
دارد! عجیب اینکه از سال ۹0 تا ۹8 هیچ 
مدیری به تأمین اجتماعی نرفته تا 
مفاصا حساب بیمه را بگیرد. این در 
حالی است که اگر در همان موقع نامه 
می زدند و پیگیری می کردند این بدهی 
شامل حال پرسپولیس نمی شد. 

عجیب اینکه مشخص نیست چگونه 
برای باشگاهی که کاماً زیان ده است 
مالیات ۳00 میلیاردی بریده شده؟ البته 
به نظر می رسد درویش در این زمینه 
مذاکراتی با چند وزیر داشته و شاید 
مبلغ قابل توجهی از این بدهی کسر یا 

بخشیده شود.
 

 میلیارد تومان رقمی 
فرد 27.5 یک  که  ست  ا

حقیقی علیه باشگاه 
حکم گرفته و حساب باشگاه را مسدود 
کرده است. به گفته درویش این فرد 
ینده شرکت  ۹4 نما که در سال 
آلشپورت بوده طبق اسنادی که در 
اختیار دارد ۲0 هزار دلار بیشتر از 
قرارداد با باشگاه، به پرسپولیس 
اجناس و البسه داده و حالا بابت آن ۲0 
هزار دلار حکم ۲7.5 میلیاردی گرفته 
است. البته این حکم کاماً قانونی 

است و به نظر می رسد بخش عمده ای 
از این مبلغ شامل تأخیر و تادیه 
می شود. باشگاه پرسپولیس هم هیچ 
قدمی برای حل این پرونده برنداشته و 
مشخص نیست در این دعوای حقوقی 
چقدر روی وکای خود حساب کرده 

است.
 

 میلیارد تومان طلب 
ز 4 ه ا مهدی رسول پنا

لیس  پرسپو ه  شگا با
است و او به خاطر این طلب حساب 
باشگاه در بانک ملی که زیر نظر بانک 
مرکزی است را مسدود کرده. به گفته 
درویش، رسول پناه این مبلغ را از جیب 
خودش برای باشگاه هزینه کرده است. 
جالب اینکه او قباً گفته بود این رقم را 
بخشیده و چون به عنوان عاقه مند به 
باشگاه آمده اسپانسر شده اما حالا 

فرق کرده.

محمد قراگزلو
خبرنگار

مشکل خط میانیپرسپولیس، عجیب و نگران کننده

صدرنشین لیگ، قعرنشین در شوت به دروازه!

با وجود ورود پول 
بورسی یا بهتر 

بگوییم وامی که با 
این سپرده از بانک 

شهر گرفته شده 
و البته درآمدهای 
دیگر، پرسپولیس 
با چالش های مالی 

بزرگی روبه روست و 
در حالی که حساب 

باشگاه بسته است 
درویش کار سختی 

برای عبور از این 
چالش ها دارد.

دعوت درویش از رسانه ها برای پرداختن به مشکلات مالی پرسپولیس

رشد دوباره اعداد خطرناک!

هر بار که رضا درویش به برنامه تلویزیونی می رود و مصاحبه مفصلی انجام می دهد، باید منتظر شنیدن اخبار نگران کننده و خطرناک بود. در روزهایی که شایعه برکناری یا استعفای درویش شنیده می شود و او 
هر بار این شایعات را ساخته دشمنان پرسپولیس می داند، همچنان می توان از زبان او منتظر شنیدن اخباری درباره بدهی ها و مشکلات مالی باشگاه بود که به این راحتی ها حل نمی شود.

درویش که بار دیگر تأکید کرده 79 میلیارد تومان بابت بستن پرونده 40 نفر داده در برنامه جمعه شب و در قبال شایعاتی که درباره تغییرات مدیریتی باشگاه شنیده می شود از رسانه ها و هواداران خواست به 
موضوعات مهم باشگاه مثل پرونده رادوشویچ، شکایت یکی از طلبکاران از باشگاه، طلب تازه برانکو، موضوع بیمه و ... بپردازند. او در توضیح این مسائل به اعداد عجیب و خطرناکی اشاره کرد که می تواند مورد 
توجه بیشتری قرار بگیرد و نشان دهد با وجود ورود پول بورسی یا بهتر بگوییم وامی که با این سپرده از بانک شهر گرفته شده و البته درآمدهای دیگر پرسپولیس با چالش های مالی بزرگی روبه روست و در حالی 

که حساب باشگاه بسته است درویش کار سختی برای عبور از این چالش ها دارد.

یحیی گل محمدی بعد از بازی با 
ملوان صراحتاً به این نکته اشاره کرد 
که بازی پایاپایی مقابل ملوان انجام 
داده و تنها بازیکنانش در دوئل های 
نیمه دوم برنده شده و او از نتیجه 
راضی است. پرسپولیس در حالی 
مقابل ملوان - در خوشبینانه ترین 
حالت- نمایشی پایاپای ارائه کرد که 
تیم حریف در رده ماقبل آخر جدول 
قرار داشت و از بازیکنان لیگ یکی، 
جوان و کم تجربه سود می برد تا 
جایی که تنها سه، چهار بازیکن این 
تیم شناخته شده و دارای تجربه لیگ 

برتری در فصول گذشته بودند.
عمده ترین مشکل پرسپولیس که 
در بازی های اخیر و البته همین بازی 

با ملوان بروز یافته و مثل چشم 
اسفندیار توی ذوق می زند، کمبود 
یا عدم خلق موقعیت گل از سوی 
خط میانی است تا جایی که گاهی 
اوقات این طور به نظر می رسد که 
پرسپولیس هافبک ندارد. تیم یحیی 
در حالی بد بازی می کند و هیچ 
نشانی از پویایی و خاقیت در خط 
میانی اش دیده نمی شود که بهترین 
پاسورهای فصل قبل لیگ برتر را کنار 
هم دارد اما نه سروش، نه ترابی و 
نه صادقی کار خاصی در زمین انجام 
نمی دهند. حالا یا هر سه نفر در افت 
هستند یا خوب تمرین نمی کنند یا 
 مشکات دیگری دارند که ما از آن 

خبر نداریم!

با دقت در بازی با ملوان شاید 
به این مهم پی ببرید که تعداد 
حرکات تاکتیکی و هماهنگ بازیکنان 
پرسپولیس در فاز حمله به سختی به 
عدد 5 می رسد. پرسپولیس در این 
مسابقه در نیمه نخست حتی یک 
شوت ضعیف هم به سمت دروازه 
حریف نزد و در نیمه دوم کاً ۹ شوت 
زد که فقط سه تا از آنها را می توان 

شانس گل دانست.
پرسپولیس در حالی صدرنشین لیگ 
برتر است که 5 گل کمتر از سپاهان 
و گل گهر زده و حتی گل های زده اش 
4 تا کمتر از نساجی است. سرخ ها 
در این آیتم از تراکتور و استقال هم 
پایین ترند و عجیب اینکه به اندازه 

نفت مسجدسلیمان گل زده اند. آمار 
10 گل زده در 10بازی یعنی میانگین 
یک گل در هر بازی چیزی شبیه 
فاجعه است اما این آمار فاجعه برآیند 
فاجعه ای بزرگتر است که قبل از بازی 
ملوان هم به آن اشاره کرده بودیم.

پرسپولیس در میانگین تعداد شوت 
در هر بازی با ثبت 8/5 شوت در هر 
بازی تیم سیزدهم لیگ برتر است و 
تنها تیم های ذوب آهن، مس کرمان 
و هوادار را پایین تر از خود می بیند. 
در دقت شوت هم پرسپولیس تیم 
دوازدهم جدول است و تنها تیم های 
مس رفسنجان، ذوب آهن، صنعت 
نفت آبادان و ملوان را پایین تر از 

خود می بیند.


